 a Vitál Sport és Szabadidő Egyesület (7130 Tolna, Alkotmány u. 79., a továbbiakban: Egyesület) 
a Magyar Röplabda Szövetség által kiírt „Sportfejlesztési Program” című pályázati kiírásra a 
Strandfürdő területén lévő strandröplabda pályák felújítására bruttó 21.813.576-, Ft, azaz 
huszonegymillió-nyolcszáztizenháromezer-ötszázhetvenhat forint összegre benyújtott, önerőt 
nem igénylő pályázata és ehhez kapcsolódó tulajdonosi együttműködés. 

7. Egyéb kikötések 

Kapcsolattartó a Megrendelő1 részéről, operatív kérdésekben: 

Név: Dr. Varga András osztályvezető Polgármesteri Hivatal